Le quote riportate in questo documento sono relative alla sola gara di PreO. Controllate per favore che
gli importi siano corretti. Eventuali quote di noleggio SiCard verranno conteggiate nel dettaglio relativo
alla CO.

Potete anche fare un unico bonifico sommando alla gara di PreO gli importi della gara di CO. | bonifici
vanno fatti all’ IBAN IT85X0623030680000040749569 (intestato ad ASD GSPORT), con causale nome
societa — Quote gare Piossasco.

Grazie



GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa; 0000 - Senza Societa

Pett.

1

44
47
48
50
51
52

Sicard

2009697
0
7070723

[cNeoNoNe]

Nome Partenza Categoria
Raffa Emiliano 00.00.00 DIRECT
{Libero} 00.00.00 M 13/14
Stillavato Stefano 00.00.00 DIRECT
{Libero} 00.00.00 DIRECT
{Libero} 00.00.00 OPL
{Libero} 00.00.00 OPL
{Libero} 00.00.00 OPL
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Quota
6,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15,00

Noleggio

Prima Partenza: 11.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0079 - GSPORT

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
2 8500635 Ruocci Andrea 00.00.00 DIRECT
3 2220718 Ruocci Giuseppe 00.00.00 DIRECT

TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Prima Partenza: 11.00.00

Quota  Noleggio
6,00
9,00
15,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025

Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

4
12
13
22
41

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

2009693
236963

2009691
2009689
2260908

Nome

Peaquin Henri
Peaquin Aline
Gallet Kilian

Gallet Thierry
Ferrere Laura

Societa: 0094 - ORIENTAMONDO

Pett.

Partenza Categoria
00.00.00 DIRECT
00.00.00 M 13/14
00.00.00 M 13/14
00.00.00 OPL
00.00.00 OPL

TOTALE:

Licenza: FISO Piemonte

Quota
6,00
6,00
6,00
6,00
9,00

33,00

Noleggio

Prima Partenza: 11.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA . ]
Campionati Sprint 2025 - PreO Data: domenica 9 novembre 2025
Dt reasion 0771112025 08/ 11:51 @ ORIBOS

Societa; 0277 - ORICUNEO ASSOCIAZIONE SPORTIVA Prima Partenza: 11.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

8 0 Macchetta Giacomo 00.00.00 DIRECT 6,00 si-cad

15 2061251 Macchetta Stefano 00.00.00 OPL 9,00

16 8530147 Macchetta Martino 00.00.00 M 13/14 6,00

17 8526365 Dutto Sara 00.00.00 M 13/14 6,00

18 8523155 Maccario Andrea 00.00.00 OPL 9,00

24 8003264 Ciarlitto Guendalina 00.00.00 OPL 9,00

27 2013269 Roberto Andrea 00.00.00 OPL 9,00

28 8199188 Arnaudo Marco 00.00.00 OPL 9,00

32 8507934 Mosso Bruna 00.00.00 OPL 9,00

33 8037119 Solaro Francesca 00.00.00 OPL 9,00

35 8522936 Cometto Elena 00.00.00 OPL 9,00

36 8003254 Grillo Andrea 00.00.00 OPL 9,00

38 8247199 Dardanelli Martina 00.00.00 OPL 9,00

45 8005551 Roberto Emanuele 00.00.00 M 13/14 6,00
TOTALE: 114,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0368 - ARCO DI CARTA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
25 8002636  Michelotti Giuliano 00.00.00 OPL
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Prima Partenza: 11.00.00
Quota  Noleggio

9,00
9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0536 - C.U.S. TORINO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
6 8532294  CicchellaMartina 00.00.00 DIRECT
7 8532110 Nikfam Farzad 00.00.00 DIRECT
46 210598 Margaira Rita 00.00.00 DIRECT
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Quota
9,00
9,00
9,00

27,00

Noleggio

Prima Partenza: 11.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0690 - CRAL G.T.T.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

34 210812 Faetanini Giovanni 00.00.00 OPL

49 8010964  Miniotti Corrado 00.00.00 OPL
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Prima Partenza: 11.00.00

Quota  Noleggio
9,00
9,00
18,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0820 - OPK MIRAFLORES

Pett. Sicard

5 7070722
9 0

10 0

14 0

21 4808030
23 8500640
26 8051955
39 8500647
40 8500739
43 8500641

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
Chiogna Guido
Garnero Ada
Boasso Massimo
Musella Davide
Salutari Y uri
Russo Davide
Ghirardi Massimo
Lagotto Martina
Privitera Lorenzo
CiavarellaDaniele

Partenza Categoria

00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00

DIRECT
DIRECT
DIRECT
M 13/14
OPL
OPL
OPL
OPL
OPL
OPL

TOTALE:

Licenza: FISO Piemonte

Quota
9,00
9,00
9,00
6,00
6,00
6,00
9,00
6,00
6,00
6,00

72,00

Noleggio

Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 11.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA . ]
Campionati Sprint 2025 - PreO Data: domenica 9 novembre 2025
Dt reasion 0771112025 08/ 11:51 @ ORIBOS

Societa; 0838 - PRO TEAM NORD-OVEST Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
11 8524409  Cavaleralinda 00.00.00 M 13/14 6,00
20 8524336  CavaleraFlavio 00.00.00 OPL 9,00
29 8017403 Pellegrino Gilberto 00.00.00 OPL 9,00
30 8013476 Pellegrino Tecco Edoardo 00.00.00 OPL 9,00
31 8013431 Pellegrino Tecco Carlo 00.00.00 OPL 9,00
42 8017375  CavaleraMatteo 00.00.00 OPL 9,00
TOTALE: 51,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionati Sprint 2025 - PreO  Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 07/11/2025 09:11:51

& oRriBOS

Societa: 0844 - POL. VERCELL ESE 2020

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

19 2224204 Mortara Riccardo 00.00.00 OPL

37 7111798 Mattea Luigi 00.00.00 OPL
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: FISO Piemonte

Prima Partenza: 11.00.00

Quota  Noleggio
9,00
9,00
18,00
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